

سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر
(تشکیلات تهران)

پیکار

ویژه مبارزات کارگری - سود ویژه (۲)



یکشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۵۹

درود بر کارکنان

مبارز شرکت واحد!

دوستان کارگر

حتماً همه شما خبر اعتصاب کارکنان مبارز شرکت واحد را شنیده اید. کارکنان شرکت واحد، با مبارزه پیگیر خود نشان دادند که زیر بار زور نمی روند و برای گرفتن حقتان، در هر جایی دست به مبارزه می زنند. حال ببینیم جریان از چه قرار بود. یکی از خواسته های اولیه کارگران شرکت واحد، گرفتن عیدی و پاداش بوده است. در شرایطی که گرانی بیداد می کند و هر هفته قیمت اجناس بالا می رود، دیگر چرخ زندگی با مزد بخور و نمیر سابق نمی چرخد، و درست به همین دلیل کارگران مبارز برای گرفتن حقوق اولیه خود مبارزه را شروع کرده اند. **بقیه در صفحه ۳**

عزم راسخ ۲۵۰۰ کارگر متحد گروه صنعتی رنا برای گرفتن سود ویژه وعیدی

کارگران مبارز گروه صنعتی رنا بیش از یکماه است برای گرفتن سود ویژه وعیدی، قاطعانه بپا خاسته اند. این گروه صنعتی از کارخانجات زامیاد (ولو)، زر و راد یا تور سازی و تعمیرگاه رنا تشکیل میشود و سابقه مبارزاتی خوبی دارد. **بقیه در صفحه ۷**

سرمقاله

گرفتن سود ویژه بنامهای وام یاپول غذاپیا اضافه تولید و... انحرافی است در مبارزات امروز طبقه کارگر!

کارگران مبارز:

مبارزه کارگران ایران برای گرفتن چهار ماه سود ویژه روز به روز شدت بیشتر می یابد. این مبارزه امروز در کمتر کارخانه ای است که جریان نداشته باشد. کارگران آگاه چهار ماه سود ویژه را حق خود میدانند و بعنوان قسمتی از دستمزد که در عرض یکسال زحمتشان پرداخت نشده و اکنون می بایست تماماً پرداخت شود تقریباً تمامی کارگران بر علیه قانون ضد کارگری "لغو سود ویژه" اعتراض کرده اند. قانونی که چهار ماه سود ویژه کارگران را به ۲ ماه رسانده و ۲ ماه آنرا جیب سرمایه داران میریزد. **بقیه در صفحه ۲**

اخبار مبارزات کارگری:



استانلابیت قرقره زیبا

در صفحه ۶

تا زمانیکه ۳۵٪ بر دستمزدها افزوده نشده (معادل چهار ماه حقوق) "سود ویژه" گذشته پرداخت باید گردد!

بقیه از صفحه ۱ **گرفتن سود ویژه**

اما با وجود گسترش زیاد این اعتراضات، هنوز آن نیروی
ئی که دولت سرمایه داری را وادار به عقب نشینی
کامل کند وجود ندارد. این ضعف اساسی طبقه کارگر
است که بطور پراکنده و جدا از هم دست به مبارزه
میزند و تشکلهای وسیع توده ای مثلا اتحادیه های
واقعی کارگری ندارد. کارگران کارخانجات امروز همگی
برای یک خواست مشترک که گرفتن سود ویژه است
مبارزه میکنند و حرف تمامی شان هم یکی است اما چون
این مبارزات جدا از هم صورت میگیرد، ضربه کاری را
نمی تواند به رژیم جمهوری اسلامی وارد آورد.

کارگران مبارز: امروز بخوبی اغلب کارگران پی
برد هاند که باید با هم متحد شوند و اتحادیه های
واقعی کارگری ایجاد کنند و خواست مشترکشان را از
از این طریق از دولت سرمایه داری بگیرند. اما اینکه
به چه وسیله ای می بایست موفق شوند هنوز نمیدانند
وظیفه کارگران آگاه است که نگذارند مبارزه طبقه کارگر
امروز پراکنده شده و هر کدام براهی جداگانه بروند
وظیفه کارگران آگاه است که با افشای توطئه ها
و تفرقه اندازی های رژیم حاکم و عوامل مزد ورش مانع
تفرقه در صفوف کارگران گردند.

این وظیفه کارگران آگاه است که برای کارگران —
روشن کنند که رژیم ضد کارگری نیتش اینست که مانع
اتحاد کارگران شود و بهمین دلیل در هر کارخانه
بنوعی مبارزه را کور میکند. یکجا توسط پاسداران خود
و توسط تفنگ و گلوله و جای دیگر با بسازش کشاندن
مبارزه کارگران و فریبکاری و غیره این نیت شوم خود
را انجام میدهد.

چیزی که این روزها هر کارگر آگاه و مبارزی باید
بداند اینست که نباید به هیچ وجه مبارزه برای
گرفتن سود ویژه را به سازش کشاند و ببعوض چهار
ماه سود ویژه فرضا ۲ ماه پاداش و یا وام و غیره
گرفت. کارگران آگاه باید با افشای این فریب جدید

سرمایه داران، کارگران را به مبارزه قاطعانه تری
هدایت کنند.

امروز می بینیم که شوراها سازشکار برای جلوگیری
از مبارزات کارگران پیشنهاد گرفتن یک پول جزئی
بنام وام و یا مزایا و پول غذا و کارآیی و غیره را دارند
مثلا در کارخانه بنز خاور مبارزه کارگران مدتها قبل
برای اجرای طبقه بندی مشاغل و افزایش حقوق جریان
داشت، سر سود ویژه با گرفتن ۲ ماه دستمزد و مزایا
جلوی اعتراض کارگران را میگیرند و تازه منت سر آنها
می گذارند که برای سایر کارخانجات نگویند که —
بباید از مزایای حق مسکن، حق خوار و بار و حق اولاد
بیشتر از قانون ضد کارگری دولت گرفته اند.

در کارخانه ایران کاوه میخواهند با دادن ۳۵۰۰
تومان وام ۲۴ ماهه جلوی اوجگیری مبارزه کارگران
بگیرند. در کارخانه مزدا هم یکجوری مدبریت سعی
دارد مبلغی جزئی بغیر از ۲ ماه تصویب شده دولت
را پرداخت کند تا اعتراض کارگران را بخواباند.

در کارخانه لند رور گفته اند تمام کارگران هر روز ۴
ساعت اضافه کاری کنند و ۲۰ روز هم بعنوان پاداش
اضافه تولید بیشتر از ۲ ماه تصویب شده دولت پرداخت
میکند.

در کارخانه لیلاند موتورز هم مدبریت ضد کارگر گفته
است اگر کارگران ۱۵ اتوبوس تا آخر ماه تولید کنند ۲۰
روز بعنوان پاداش اضافه تولید، بیشتر خواهند پرداخت
و هر روز ۴ ساعت اضافه کاری برای کارگران گذاشته اند
همانطور که میبینید عوامل مزدور رژیم جمهوری اسلامی
از ترس خشم سراسری کارگران و اوجگیری مبارزات آنها
در هر کارخانه بیک صورت سعی در به سازش کشاندن
کارگران کرده اند.

بنابر این کارگران آگاه امروز می بایست این توطئه و
فریبکاری جدید رژیم سرمایه داری را در میان توده های
کارگر افشا کنند تا مبارزه آنان از عمق بیشتری برخوردار
گردید و مانع از توقف مبارزه شان شود.

کارگران آگاه می‌بایست تبلیغ نمایند که گرفتن وام یا پول غذا و غیره بجای سود ویژه در واقع به نفع رژیم خواهد بود چرا که در هر صورت تبدیل چهار ماه سود ویژه کارگران به ۲ ماه رسمیت پیدا خواهد کرد و در آینده تنها ۲ ماه به کارگران پرداخت خواهد شد آنهم نه بعنوان قسمتی از دستمزد کارگر بلکه به عنوان پاداش وعیدی. در واقع رژیم جمهوری اسلامی اگر برای امسال موفق شود که قانون لغو سود ویژه را اجرا نماید سال آینده دستش در تجاوز به حقوق کارگران بیشتر باز خواهد بود ■

انجمن اسلامی، "عبد الحمیدی" این مزدور شناخته شده نزد کارگران آمده و شروع به صحبت می‌کند و می‌گوید: "من خودم در شهرداری بردم و دیدم که فیش‌های عیدتان همه اش امضا شده، اگر به من اعتماد ندارید، ۲۰ نفر از خودتان انتخاب کنید و بروید ببینید" اما کارگران زحمتکش شرکت واحد دیگری ماهیت دورو و دروغوئی این عوامل مزدور پی برده‌اند کارگران مبارز شرکت واحد حالا خوب میدانند که هر کسی را از روی حرفهایش قضاوت نکنند، بلکه از روی عملش قضاوت کنند. کارگران آگاه و مبارز ما در شرکت واحد خوب میدانند که عمل این عوامل مزدور در خدمت طبقه سرمایه دار است، و هر کسی که در خدمت سرمایه دار و رژیم حامی سرمایه داری قدم بردارد - دشمن طبقه کارگر است. در اینجا بود که همه کارگران متحداً "عبد الحمیدی" مزدور را هو کردند و او را پائین کشیدند.

موقع ظهر بود که عوامل رژیم سرمایه داری از حقه دیگری استفاده کردند. یکبار از دور، د و تابوت را جلوی درب ورودی منطقه ۳ آوردند. بهانه عوامل رژیم این بود که است که آلان ایران در حال جنگ است. و اینها تابوتهای د و شهید است. اما کارکنان توقفگاه متوجه میشوند که تابوتهای سبک است، و وقتی درب آنها را باز میکنند، می‌بینند که تابوت‌ها پر از چوب است.

راستی که رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی، برای دفاع از طبقه سرمایه دار و کشیدن شیر جان ما کارگران و زحمتکشان دست به چه حیل‌هایی که نمی‌زند. این رژیم تمام سنتها و آداب مورد احترام جامعه ما را، به علت دفاع از منافع کثیف خود شریک پاره می‌کند، اگر مردم جامعه ما، به شهید احترام می‌گذارند، این رژیم، از این احترام مردم، در جهت فریب مردم استفاده می‌کند، همین رژیم است که با

بقیه از صفحه ۱: درود به کارکنان مبارز شرکت واحد

صبح روز ۵۹/۱۲/۳ راننده‌ها و کمک‌راننده‌های توقفگاه منطقه ۳ (نازی‌آباد) همراه تعرفه‌های خود بخشنامه‌ای را مشاهده می‌کنند که در آن از عدم پرداخت عیدی و ایجاد اشکالاتی در آن خبر می‌داد و به امضای مدیرعامل جدید، رضوانی رسیده بود. خواست کارگران و کارکنان این شرکت ۶۲ روز عیدی بود، آن روز رانندگان و کمک‌رانندگان فیش‌های حقوقی نمی‌گرفتند و همگی متحداً در نازی‌آباد، مناطق ۲ و ۱ (نارمک) جمع شده و دست از کار کشیدند. اینجابود که همه عوامل طرفدار سرمایه دار از کوچک و بزرگ، درست مثل کسی که کک در بدنش افتاده باشد، این لرف و آن طرف میدویدند و می‌خواستند اعتصاب را بخوابانند. در همین زمان خبر رسید که در کوی کن (منطقه ۴) هم هنوز هیچ یک از رانندگان به علامت اعتراض حقوق خود را نگرفته‌اند.

پس از آن، روز بعد یعنی ۵۹/۱۲/۴ انجمن اسلامی این چشم و گوش حزب ارتجاعی جمهوری اسلامی از ترس می‌آید به جیب رژیم سرمایه داری حاکم لطمه‌ای بخورد، و برای دفاع چهارچشمی از منافع دولت سرمایه داری، فعالیت خویش را د و برابر کرد. رئیس

انجمن‌های اسلامی، این چشم و گوش حزب جمهوری اسلامی منحل باید گردد

بقیه از صفحه ۳

آه و ناله و قسم هر روز تعداد زیادی از جوانان وطن مارا که از روی ناآگاهی به جنگ می‌روند، گوشت د متهپ سرمایه داران می‌کند تا بیشتر بتواند منافع ارتجاعی خود را تأمین نماید.

پس از اینکه این حقه هم به کار نمی‌آید، رژیم دست به حرکت دیگری می‌زند، به این ترتیب که نماینده مسجد الرسول نازی آباد به جلوی توقفگاه آمده و می‌گوید: "این زیورآلات زنان مسجد است، اینها را بگیرید و راضی شوید" این حرکت عوامل رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی، باعث خشم و نفرت شد پس کارگران میشود و آن فرد مزدور وقتی اتحاد مستحکم و خشم کارگران را می‌بیند پابه فرار می‌گذارد. رانندگان و کمک رانندگان شرافتمند ما، که از حاصل کار و زحمت و عرق ریختن خود نان می‌خورند، به درستی عصبانی شده و می‌گویند: "ما حقمان را می‌خواهیم، اما این پست فطرت‌ها با ما مثل گداهان رفتار می‌کنند" برآستی هم این دوستان مبارز ما حقیقت را می‌گویند. رژیم جمهوری اسلامی کار و پیشه همیشگی خودش یعنی التماس و گدائی از مردم را فراموش کرده است، رژیم جمهوری اسلامی فراموش کرده است که با هزارویک حقه و کلک از مردم گدائی میکند، از پول جمع کردن از مردم در نماز جمعه گرفته، تا کسر اجباری حقوق کارگران به عنوان کمک به جنگ زدگان و هزاران عمل دیگر. رژیم جمهوری اسلامی فراموش میکند که برای دفاع از منافع طبقه سرمایه دار، چگونه عوامل و مزدوران خود را رگ و کنار ایران، برای فریب کارگران و زحمتکشانشان ایران به کار انداخته است. اما کارگران، رانندگان و کارکنان آگاه و مبارز مادر شرکت واحد، خوب می‌دانند که رژیم جمهوری اسلامی، به علت فراموشی دست به این حرکات نمی‌زند، بلکه چون این رژیم مدافع طبقه سرمایه دار است کار دیگری جز این نباید بکند.

پس از آن رژیم دست به تبلیغات بر علیه کارکنان مبارز شرکت واحد می‌زند. راد یوتویزیون اعتصاب قهرمانانه کارگران را تحریک عوامل "آمریکائی" می‌خوانند و "نبوی" (سخنگوی دولت سرمایه داران) و "نیوک" روش خائن و مزدور در تلویزیون تحدید می‌کنند که از رانندگان ارتشی و بسیج برای شکستن اعتصاب استغفا کنند. برآستی که سرمایه داران در تمام جهان، یک طور رفتار می‌کنند. هر جاکه سرمایه داری وجود دارد در مقابل مبارزه متحدانه کارگران، سرمایه داران و دولت حامی آنها سعی می‌کنند برای شکستن اعتصاب و مبارزه کارگران، عده ای کارگر ناآگاه دیگر را از سایر نواحی بیاورند تا مقاومت کارگران متحد راد رهم شکنند اینجاست که ما می‌گوئیم طبقه کارگر در هر کجای دنیا که نظام سرمایه داری برقرار باشد در مقابل طبقه سرمایه دار است و همیشه کل طبقه سرمایه دار اقدام به مبارزه ای متحد علیه کل طبقه کارگر می‌کنند و تنهارا، راه مبارزه طبقه کارگر، آگاهی و اتحاد کلیه کارگران یعنی اتحاد طبقه کارگر در مقابل طبقه ارتجاعی سرمایه دار است.

و درست در چنین مواقعی است که خوب از بد شناخ میشود. درست در چنین مواقعی است که دوستان پیگیر طبقه کارگر از دوستان ناپیگیر او شناخته میشوند اینجابود که فدائیان (اکثریت) بعنوان دشمنان طبقه کارگر، دشمنانی که هنوز همه کارگران ما، چهره حقیقی آنها را نمی‌شناسند، در اعتصاب شکنی نقش فعالی به عهده می‌گیرند. این عوامل ضد کارگر که خود را راد رلبا دوست نشان می‌دهند، به هواداران خود گفته بودند "اگر رانندگی می‌دانید، اتوبوسها راره بیند از بد تا جیب رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی پرتربشود و حقوق اولیه کارگران پایمال شود آیا این اعمال به جنیز خوش خدمتی به رژیم کنونی معنای دیگری هم دارد؟

پیش بسوی تشکیل اتحادیه‌های واقعی کارگری

بقیه از صفحه ۴

زحمتکش می‌زدیم و حمایت و همبستگی آنها را از خواسته های برحق و عادلانه خودمان بدست می‌آوردیم .

اما حالا چه کار بکنیم ؟

همچنان که گفتیم ، ماهنوز شکست نخورده ایم و مبارزه مادامه دارد . مامی بایستی با افشاگری در میان دوستان ، راننده و کمک راننده و کارگران تعمیرگاهها و کارگران بلیط فروش ، متحد برای آزادی نمایندگان دستگیر شده مبارزه کنیم . مامی بایستی با افشاگری وسیع خود ، برای مردم زحمتکش خواست برحق خودمان و توطئه های رژیم را افشا نمائیم ماهرگز نبایستی با این شند رقازی که رژیم به ما داده است قانع باشیم و برای گرفتن حق خودمان مبارزه را ادامه می‌دهیم .

مرگ بردشمنان طبقه کارگر

پیش بسوی تشکیل شورای واقعی نمایندگان

مناطق ۴ گانه

پیش بسوی جلب پشتیبانی توده های

زحمتکش از خواسته های برحقمان

و مجاهدین نیز از این مبارزه پرشور و قهرمانانه شرکت واحد پشتیبانی و حمایت لازم رانمی‌کنند و در نتیجه یک نمونه دیگر از ناپیگیری خودشان را در راه مبارزه کارگران نشان می‌دهند .

این عوامل ، وقتی با عامل سراسری نبودن اعتصاب در کل تهران رویهم جمع میشوند باعث تضعیف روحیه کارگران و کارکنان میشود .

صبح روز سه شنبه ۱۲/۵ ، " اعتضادی " عضو هیئت

مدیره و سرپرست امور اداری شرکت واحد همراه با اسد اران سرمایه کارگران و کارکنان را با اسلحه تهدید می‌کند که به سرکار بیرونند و این تهدیدها ، و نبودن اتحاد سراسری کارگران شرکت واحد باعث راه انداختن اتوبوسها میشود .

طبق اخبار موثق ، حداقل ۱۸ نفر از رانندگان و

کارکنان شرکت واحد دستگیر شده اند .

رانندگان و کارکنان مبارز شرکت واحد :

شما با مبارزه متحد و پیگیر خود پیشرفت مزدوران رژیم سرمایه داری را به لرزه انداختید ، اما نبودن اتحاد سراسری میان خود شما علت اصلی شکست موقتی مبارزه شماست . اگر طبقه سرمایه دار با همدیگر متحد و برادر است و از دولت یعنی ابزار سرکوب برای خاموش کردن و رکوب مبارزه کارگران و زحمتکشان جامعه ما استفاده می‌کند ، تنها اتحاد ما کارگران به عنوان اتحاد کل طبقه کارگر ایران می‌تواند پوزه رژیم کثیف سرمایه داری حاکم را به خاک بمالد .

دوم اینکه ما بایستی حتما یک شورای نمایندگان از مناطق ۴ گانه داشته باشیم که نمایندگان آن واقعا مبارز و آگاه باشند ، تا این شور بتواند به اتحاد بیشتر کارگران کمک نماید .

سوم اینکه ، برای پیروزی در چنین حرکتی حتما می‌بایستی دست به افشاگری وسیعی برای مردم

کفش ملی

پنجشنبه ۱۴/۱۲/۵۹

در لحظات آخری که نشریه زیر چاپ میرفت ، با خبر شدیم که اجتماع کارگران قهرمان کفش ملی که خواهان پرداخت سود ویژه سالانه خود بودند نیمه شب وحشیانه مورد یورش پاسداران سرمایه قرار گرفتند و در این حمله مزدوران رژیم چندین نفر از کارگران را به اثر پرتاب گاز اشک آور و تیراندازی زخمی و دهها نفر را دستگیر نمودند .

کارگران قهرمان کفش ملی مصمم اند که تا آزادی همسنگران خود و گرفتن حقوق خویش از پای ننشینند .

" زنده باد اتحاد و همبستگی کارگران "

" کارگر متحد همه چیز - کارگر متفرق هیچ چیز "

برقرار باد جمهوری دموکراتیک خلق

اخبار مبارزات کارگری: استازیت

کارگری با فریاد گفت: "اما این دولت هم اگر خواهد مزد ما را ندهد و هتجر را با مشت خرد خواهیم کرد". نزد یک ظهر از طرف شورا خبر دادند که رجائیان نماینده مردم زنجان در مجلس برای صحبت با کارگران در مورد سود ویژه به کارخانه آمد. کارگران همه خواهان پرداخت چهار ماه سود ویژه بودند. در حدود ساعت ۲/۵ بعد از ظهر کارگران به دور رجائیان که به قسمت بسته بندی کارخانه آمده بود جمع شده و خواهان سود ویژه بودند. کارگران شدیداً حالت تهاجمی داشتند و رجائیان مرتب هشدار میداد که شما دولت را بر علیه خود می بینید. که در این بین کارگری با فریاد گفت: "ما انقلاب کردیم که ظالم را از بین ببریم اما این دولت هم اگر بخواند مزد ما را ندهد و هتجر را با مشت خرد خواهیم کرد".

بالاخره قرار شد که کلیه کارگران زن و مرد در نماز صبح روزی اجتماع کنند. کارگران زن با شعار: "۴ ماه سود ویژه حق مسلم ماست" به سوی ناهار خوری رفتند در ناهار خوری یکی از اعضای شورا گفت: "ما بیست و دو روز کار بر سر ۴ ماه سود ویژه صحبت کردیم ولی آنها قبول نکرده و رجائیان را برای صحبت با شما فرستادند صحبت های این نماینده شورا مورد تأیید کارگران قرار گرفت. چند نفر دیگر نیز در همین زمینه صحبت کردند ولی بالاخره معلوم نشد که برای گرفتن سود ویژه چکار باید بکنند. رجائیان با اینکه حرفهای گول زننده فراوان زد ولی نتوانست کارگران را فریب دهد. از این رو جلسه را به بهانه سخنان یکی از کارگران که اشاره بد چپاول مردم (گرفتن طلا و جواهرات زنان شماره حساب ۱۰۰ امام و...) تحت عنوان کمک به جنگ زدگان نمود جلسه را با قهر ترک کرد.

در سه تا و نتیجه هـ

هم اکنون در بسیاری از کارخانجات مقامات بالای مملکتی برای فریب کارگران نسبت به درخواستهای برحقشان مجمع سخنرانی گذاشتند نمونه تاسیونال در ۲۱ بهمن، تولید آرو، کفتر ملی، استار لایت و... اینها نشان دهنده ترس و وحشت رژیم جمهوری اسلامی از اتحاد کارگران و مبارزه آنان است بنابراین اگر ما بر شدت مبارزه آنان اضافه کنیم آنها را وادار به عقب نشینی خواهیم کرد.

دوم اینکه این اعتراض وسیع کارگران استار لایت بدون رهبری بوده و مشخص نشد که برای ادامه مبارزه بر سر سود ویژه میخواهند چکار کنند. وظیفه کارگران آگاه و مبارز در این جور مواقع ایستادگی است که با توجه به اوضاع و شرایط با یکدیگر هم فکری و همکاری نمودند و رهبری مبارزه را بدست گیرند.

سوم اینکه میبایست مطرح میشد که باید بجای سود ویژه ۳۵٪ بر دستمزد ها اضافه کنند و اینکه چرا باید ۳۵٪ به دستمزد ها اضافه شود، تا برای همیشه از شر سود ویژه که طرح فریبکارانه سرمایه داران است رها شویم.

فرزانه زیبا

در تاریخ ۵/۱۲/۵۹ شیفت صبح کار قسمت قالی ماشین دستگاهها را خاموش کردند و پس از آن عده ای از کارگران قسمت رینگ هم به آنها پیوستند. نزدیک به نیم ساعت بحث بین کارگران و اعضای شورا و مدیر بیت کارخانه بود و کارگران روی ۴ ماه سود ویژه بی فشاری میکردند ولی شورا میگفت دستور دولت هست. تا اینکه عقب نشینی کرده و حاضر شدند که روز شنبه اعلام مجمع عمومی کنند و روز شنبه مجمع عمومی برای همه کارگران برگزار کنند و در حضور اکثریت کارگران مسئله مطرح شود.

شوراهای واقعی کارگری تشکیل باید گردد

بقیه از صفحه ۶

د رسپه

۱- حرکت کارگران قسمت قاخ ماشین که درخواست مجمع عمومی برای همه کارگران نمود بسیار خوب بود و نشان میداد که کارگران هیچ وقت به تنهایی مبارزه نمی کنند و همیشه دسته جمعی به مبارزه ادامه می دهند

۲- کارگران قرقه زیبا باید در این مبارزه شان برای سود ویژه شورای قلابی کارخانه را که میگویند "دستور دولت است" منحل نموده و شورایی از کارگران مبارز تشکیل دهند آنها در مجمع عمومی میتوانند خواهان تشکیل یک شورای واقعی گردند.

۳- کارگران مبارز و مترقی برای ادامه مبارزه باید که کمیته هماهنگی و بستگی به شرایط کارخانه رهبری مبارزه را در دست گیرند.

خود را در کارخانه خودشان کافی برای پیروزی بر دشمن نمی بینند و بهمین جهت سعی کرده اند مبارزات خود را بهم پیوند زده و با مشتی متحد و سنگین تر بر پوزه دشمن (سرمایه دار) بکوبند.

اقدامات اولیه کارگران کارخانه راد یا تور، برای مخالفت با لغو قانون "سود ویژه" و برای درخواست حقوق حقه شان از یک ماه پیش به این طرف انجام شده است. آنها مدیریت کارخانه را در مجمع عمومی کشانده و از او سود ویژه شان را میخواهند. آنها با چشم خود دیده اند که حاصل کارشان که سود زیادی (نزدیک ۱۰ میلیون تومان در سال ۵۸) تولید کرده است به جیب مدیران دولتی و عوامل و دستگاه های رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی سرازیر شده است.

بقیه از صفحه ۱

مزم را سنج ...

سال گذشته کارگران هر کارخانه گروه صنعتی موفق شدند، بر خلاف دستورات شورای "انقلاب بنی" در و بهشتی سود ویژه حدود ۲۵۰۰ تومان تا ده هزار تومان و علاوه بر آن عیدی بگیرند. کارگران کارخانه زامیاد سال گذشته ۳۰۰۰ تومان بعنوان عیدی گرفتند و مدیران کارخانه نتوانستند کارگران را فریب داده و آنها بنام وام تبدیل کنند. در کارخانه راد یا تور هر کارگر مبلغ ۵۰۰۰ تومان عیدی گرفت و در کارخانه زردبیزان ۵۵۰۰ تومان.

مبارزات این سه کارخانه در گذشته بطور جدی آگانه جریان داشت ولی امسال کارگران گروه صنعتی که دریافتند کسی که رو در روی آنها و بر علیه آنها است، فقط مدیران کارخانه نبود، بلکه کل رژیم جمهوری اسلامی میباشد. آری، کارگران گروه صنعتی که ماهیت ضد کارگری رژیم حاکم را تا حد زیادی فهمیده اند، دیگر امسال مانند سال گذشته نیروی

آنها دیده اند که نتیجه کار و زحمتشان با اصطلاح به بیت المال میرود و از آنجا بصورت حدود صد میلیون تومان بین روحانیون شیعه و سنی و بصورت ۳۸ میلیون تومان خرج کاخ ریاست جمهوری (بنی صدر) و غیره و غیره میشود.

آنها دیده اند که این بیت المال نه در راه توده های زحمتکش کشورشان بلکه در دست برای سرکوب آنها و برای حفظ رژیم ضد کارگر خرج میشود.

کارگران راد یا تور مثل تمام کارگران آگاه و مبارز ایران، بعد از دو سال دیدن کارهای رژیم جدید پی برده اند که در این رژیم نیز مثل گذشته طبقه کارگر شدیداً استثمار میشود و زیر ظلم و خفقان قرار دارد و این آگاهی، امسال کلیه کارگران را به مبارز سختی برای گرفتن قسمتی از حقوق حقه خود (سود ویژه و عیدی) کشانده است. کارگران در این روزها به اشکال مختلف مبارزه دست زده اند. از اعتراضات علیه مدیریت و تشکیل مجمع عمومی گرفته تا اعتصابهای چند

اتحاد، اتحاد، اتحاد، کارگران اتحاد

ساعته و اخیراً دو روزه (روزهای چهارشنبه ۱۱/۳۰ و شنبه ۱۱/۲/۵۹) کارگران مبارز این کارخانه تصمیم دارند که نگذارند سود ویژه و عیدی آنها از حقوق گردانندگان رژیم جمهوری اسلامی پایین رود. آنها یکپارچه با اعتصاب خود، خواسته های خود را اعلام نموده اند. "تا زمانیکه ۷۵۰ تومان تا ده هزار تومان سود ویژه و ۵۰۰۰ تومان عیدی برای هر نفر نگیریم از مبارزه دست نخواهیم کشید." این حرفها کارگران مبارز راد یا تور در مجمع عمومی هفته گذشته ثابت کردند در این مجمع یکی از مدیران کارخانه بنام "صمیمی" که بتازگی از طرف دولت برای کارخانه فرستاده شده و از عوامل حزب جمهوری می باشد شروع به صحبت علیه کارگران مبارز راد یا تور میکند.

این شخص کودن با پروبی تمام در جلوی کارگران اعلام میکند که "امروز جنگ است و برادران ما در جبهه شهید میشوند هرکس از پول صحبت کند شرافت ندارد." کارگران که پروبی و حماقت این نوکر دولت ضد کارگری را میبینند یکپارچه اعتراض کرده و او را پایین میکشند. آنها آنچنان خشمی علیه این موش کثیف نشان میدهند که دم خود را روی کولش گذاشته و در میروند. کارگران راد یا تور باین نوکر دولت فهماندند که قاطعانه حقوق حقه خود را از حلقوم کثیف رژیم بیرون خواهند کشید. همزمان با مبارزه در کارخانه راد یا تور در کارخانه دیگر گروه صنعتی یعنی زامیاد و زر هم مبارزه بشکل دیگر جریان داشته است. در کارخانه زامیاد کارگران با تشکیل مجمع عمومی و آوردن مدیریت به آنجا، اعلام داشته اند، چنانچه مدیریت به خواسته هایشان جواب ندهد، به مبارزه سخت تری دست خواهند زد. یکبار آنها با صدا در آوردن بوقهای ماشین هایی که در خط تولید بودند اعتراض خود را اعلام داشتند و به مدیریت اعلام نمودند که تا مهلت معین جواب مثبت به آنها ندهد، واگرسود ویژه و عیدی راند هد اعتصاب میکنند همینطور در کارخانه زریا تهیه طوماری از امضاءهای خود و فرستادن این طومار به مجلس شورای اسلامی و کمسیون کارمجلس اشکال ابتدائی مبارزه را گذرانده اند.

روزدوشنبه ۱۲/۴/۵۹ کارگران کارخانجات زامیاد و زر بتوسط نمایندگان خود به کارگران کارخانه راد یا تور اعلام میکنند که اگر تا ۱۲/۱۰/۵۹ مدیریت و دولت به خواسته های آنها جواب مساعد ندهند، یکپارچه تمامی گروه صنعتی به مبارزه متحد دست خواهند زد. کارگران تعمیرگاه رنا هم پشتیبانی خود را از این تصمیم اعلام کرده اند. کارگران گروه صنعتی رنا می آموزی که تنها مبارزه متحد و گسترده آنهاست که پیروزی شان را تضمین خواهد کرد. آنها دریافتند که امروز دولت جمهوری اسلامی برای سرکوب کارگران بیه شکست کشاندن مبارزات آنها دست به هر وسیله ای خواهد زد از آوردن نیروهای پاسدار کمیته تا توطئه گری بوسیله انجمن اسلامی و ایجاد اختلاف و تفرقه در میان کارگران و فریب کارگران با حرفهایی از قبیل اینکه جنک هست و کارگران نباید خق خود را بگیرند و غیره.

آری امروز کارگران گروه صنعتی رنا به توطئه گریها و عوامل فیریبی های رژیم و عواملش آگاهی یافته اند و میدانند که در هر صورت چه با زور و چه با فریب و نیرنگ دولت هدفش خوردن حق کارگران است.

این آگاهی امروز کارگران، آنها را به مبارزه متحد و گسترده تری جلب می کند تا نیروی لازم برای عقب نشاندن متجاوز به حقوق خود را کسب کنند. بهمین دلیل آنها علاوه بر پیوند زدن مبارزات پراکنده کارخانه های خود، اظهار تمایل به همبستگی با مبارزات کارخانجات دیگر اتومبیل سازی کرده اند و با رفتن خود و نمایندگان شان به کارخانجات لیاند، لندرور جنرال موتورز، خاور، ایران ناسیونال، سایپا، هوندا ایران و چرخ و غیره و غیره از تجربیات آنها درس گرفته و خود راد را پیوند با آنها قرار میدهند.

این درس اتحاد و این درس شکل طبقه کارگر درس بزرگی است که کارگران گروه صنعتی رنا آموخته اند و آنرا بکار می گیرند. "با اتحاد و یکپارچگی خود و با آگاهی به توطئه های رنگارنگ رژیم جمهوری اسلامی و عوامل او، مبارزه خود را پیروز مندانه به پیش ببریم."